

**GOVERNMENT OF NCT OF DELHI  
TRANSPORT DEPARTMENT  
5/9, UNDER HILL ROAD, DELHI-110054**

**PUBLIC NOTICE**

**APPEAL TO THE OWNERS OF DIESEL DRIVEN VEHICLES**

Environment Pollution (Prevention & Control) Authority (EPCA) vide letter dated 06.11.18 has informed that the period post-Diwali, November 8th onwards, could see a sharp deterioration in air quality in the National Capital Region.

In view of the above, the Owners of Diesel Driven Vehicles are requested not to use diesel driven Private Cars/four- wheelers till 10<sup>th</sup> November, 2018.

**Dy. Commr. (PCD)**

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार  
परिवहन विभाग  
5/9 अंडर हिल रोड़, दिल्ली-110054

### सार्वजनिक सूचना

#### डीजल वाहनों के मालिकों के लिए अपील

पर्यावरण प्रदूषण (रोकथाम और नियंत्रण) प्राधिकरण (ईपीसीए) ने दिनांक 06/11/2018 के पत्र द्वारा सूचित किया है कि दिवाली के बाद की अवधि में 8 नवंबर के बाद राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र में वायु गुणवत्ता में तेज गिरावट देखी जा सकती है।

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए डीजल वाहनों के मालिकों से अनुरोध है कि 10 नवंबर, 2018 तक डीजल संचालित निजी कारों/चार-पहिया वाहनों का दिल्ली में उपयोग न करें।

उपायुक्त (पी सी डी)